TELEFÔNICA  BRASIL  S.A.  Objeto:  Contratação  de
empresa para readequação e modernização do serviço de
telefonia móvel SMP, com inclusão de serviço de gestão de
dispositivo  em atendimento  a  lei  geral  de  proteção  de
dados.  Prazo:  12  (doze)  meses.  Valor:  R$16.776,00
(dezesseis mil e setecentos e setenta e seis reais). Data: 27
de março de 2023
...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA CAM/12/2023